Протокол заседания попечительского совета №1
КГУ « Смирновская средняя школа №1»
от 11 января 2024 года

Форма проведения: офлайн, актовый зал
Время заседания: 18.00-19.00
Присутствовали: 10

Повестка дня
1. Отчет директора по расходованию финансовых средств, выделенных из бюджета на содержание КГУ « Смирновская средняя школа №1»
2. Проведение вечера встречи выпускников «Школе 55 лет»
3. Контроль за организацией горячего и бутербродного питания учащихся школы.
4.Участие в совместных мероприятиях по профилактике правонарушений